

## Nyhedsbrev februar 2023:



### 5 minutter i 12!

Hold da op. Det var vel nok en hyggelig vinterfrokost, vi holdt for de frivillige. Traditionen tro havde bestyrelsesmedlemmerne stået for hver en ret til frokostbordet. Og da det hele åbnede kl. 13 var bordet dækket festligt op, og de forskellige retter var stillet op på anretterbordet.



### **Røget ål, fiskefilet, sild, flæskesteg og lun leverpostej var nogle af retterne.**

Der var derfor meget at vælge mellem for de 25 deltagende i pejsestuen. Og både snakken og spisningen gik lystigt. Formand Claus Ditlev Larsen var den, der stod for ris-a-la-ment'en. Og selvom alle allerede havde spist godt, da ris-a-la-ment'en kom på bordet, så blev alle tre skåle tømte til sidste bid. Måske også fordi Claus kunne fortælle, at der var en mandel – og dermed også udsigt til en mandelgave – i hver af de tre skåle. Og her vakte især tredjepræmien – en på maven liggende solbadende frø – stor moro ved udpakningen.

Lidt mere højtideligt blev det, da en af de frivillige slog på glasset, rejste sig og holdt en tale for til sidst at udbringe et trefoldigt hurra for bestyrelsen. Det varmede. Men ellers var meldingen generelt bagefter, at det havde vel nok været et fint arrangement.

Vi er senere blevet spurgt, hvad vi gør, hvis der melder sig endnu flere frivillige i 2023. Hvordan skal vi så kunne sidde alle sammen i pejsestuen? Og til det er der kun at sige, som vi plejer: ”det finder vi ud af”. Det kunne f.eks. være en alternativ opstilling af stole og borde. Eller det kunne være at flytte hele arrangementet til en mere udendørsvenlig årstid.

Men på mange måder er tidspunktet for vinterfrokosten for sidste års frivillige ganske velvalgt, som det er nu. Den kommer nemlig nu til på en eller anden måde, at trække tråde tilbage til sidste sæson – i og med at det er sidste sæsons frivillige, der deltager. Og samtidig markerer den, at den nye sæson er skudt i gang. Og vi er da også oppe i fart med at forberede den kommende sæson. Vi har således netop holdt møde med den tilsynsførende fra Næstved Kommune, hvor vi er enedes om hvilke konkrete projekter vi selv går i gang

med, og i hvilken rækkefølge. Samt hvilke opgaver, der er så omfattende, at kommunens folk må løse dem.

**Og så venter der ellers den årlige generalforsamling. Den afholdes i år onsdag 01.03. og det er som vanligt i Karrebækhallens cafeteria. Generalforsamlingen begynder kl. 19.00.** Det er vel i den forbindelse overflødigt at sige, at du er mere end velkommen. Faktisk vil vi rigtig gerne se så mange som muligt af vores medlemmer denne aften. Også selvom du måske ikke lige har planer om at stille op til bestyrelsen.

Hvis du af en eller anden grund ikke kan deltage den aften – og du i øvrigt hellere vil bruge hænderne – så er der **først arbejdsdag i den nye sæson den sidste søndag i marts.** Det er den 26.03. At afhængigt af vejr og vind er der masser af ting at tage fat i. Som en oplagt ting, hvis det regner, har vi planer om i løbet af i år at bytte rundt på de to små depotrum i forlængelse af pejsestuen – samt at supplere med nye skabe og hylder efter en gang maling. Og ellers er der altid nok at gøre både udendørs og indendørs.

Så kom glad – både til generalforsamling og til arbejdsdag. Du er som sagt altid mere end velkommen.



**Morgendagens venner og frivillige.**